Eu. Lege agito mecum molestus ne sis, aut coenam coque

Plauti

Aut abi in malum cruciatum ab edibus, Con. abi tu modo

Euclio

**I**lic ho hinc abiit, Di immortales facinus audax incipit  
Qui cum opulento pauper coepit rem habere aut  
negocium

Uelut Megadorus tentat me omnibus miserum modis

Qui simulavit mei honoris mittere huc causa coquos

Is ea causa misit hoc qui surriperent misero mihi

Condigne etiam meus me intus gallus gallinaceus

Qui erat anni peculiaris perdidit penissime

Ubi erat hec defossa ocepit ibi scalpurire unguis

Circum circa quid opus est verbis: ita mihi pectus peracuit

Capio sustem, obtrunco gallum furem manifestarium

Credo ego ecepol illi mercedem gallo pollicitos coquos

Si id palam fecisset, exemi ex manu manubrium

Quid opus est verbis: facta est pugna in gallo gallinaceo

Sed Megadorus meus affinis, eecum incedit e foro

Jam hunc non ausim preterire, quin consistam et colloquar

Megadorus, Euclio

**N**arraui amicis meis consilium meum  
De conditione hac, Euclionis filiam laudant

Sapienter factum et consilio bono

Nam meo quidem animo si idem faciant ceteri

Opulentiores pauperiorum filias

Ut indotatas ducant uxores domum

Et multo fiat civitas concordior

Et invidia minore nos utamur, quam utimur

Et ille malam rem metuant quam metuunt magis

Et nos minore sumptu sumus, q̄ sumus

In maxima illec populi parte est optuma

In pauciore auidus altercatio est.

In hoc scena curio fieri  
Cognitio de iudicio quod  
fuit hinc hinc Megadoro  
fieri falso dicit

Debase in ga reparari  
Hic ante in ra fuit hinc inuit  
Hic sine in ga reparari  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari

Malpucis frat inuit et est  
Sed  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari

Manubrium frat inuit  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari

In hoc scena Megadoro  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari  
Hic in ga reparari